
Golfpark Elbflorenz

Ergebnisliste GVST - Seniorencup 2019 AK 50 und AK 65
Mannschaftswertung Stableford - Netto

Mannschaftswertung

IName Hejmatclub EGA-Vg I EGA-Spvj Netto Stableford

Rangl - Golfc 155

1 GVST - offener Seniorencup AK 50 und AK 65 2019 Runde 1 (Einzel) - Gewertet: (5 von 5) | 155
"'-'infeld, Fred

1 csreunig, Jens
Dreier, Wolfram
Brand, Dieter

Riegel, Andreas

Dresden Elbflorenz, GC
Dresden Elbflorenz, GC
Dresden Elbflorenz, GC
Dresden Elbflorenz, GC

8,3
5,1
11,6
14,2

DresdenElbflorenz,GC 12,7

10

14

33
33

17
31
30

15 28

Rang2 1 iölfania^ 111.

Luthe, Peter
Uhlmann, Anke
Reiß,Hans-Dieter

Luthe, Heike

i Zschopau, GA

l Zschopau, GA
l Zschopau, GA

I Geißler,Martina
Zschopau, GA
Zschopau, GA

12,1
28,8
20,0
17,2
32,0

14
36
24
22
40

25
24
22
20
20

)ang3 i^^^^^^G^^ 105

Rangl I^^^^^^^Q^^ 86

6,5
12,8
14,6
16,2

15
17
19

29
21
19
17

—

^

|[Ausgedrucktam: 10,10,2019 um 17:05 Uhr- Seitej_ (c) Albatros Datenservice GmbH

Wieprecht, Udo Gera, GC

Hoffmann, Roland Gera, GC

Lau, Andreas Gera, GC

Schmidt, HelmutGera,GC

Loddeke, Michael H. Leipzig G&CC ^0,8 ^ 30

Sehring, Sabine Leipzig G&CC 9,3 13 23

Haase, Dr. Werner Leipzig G&CC 29,5 I 36 19

Haase, Dr. Almut Leipzig G&CC 34,5 | 43 | 17

Sehring, Bernhard Leipzig G&CC '^3iZiZ28~~I~~Z~Z~16ZZZZZJ



Golfpark

Ergebnisliste GVST - Seniorencup 2019 AK 50 und AK 65

Name Heimatclub

RängS - GOIfReSOrtW^

^A^lE^~^_J^^tab^fo^_ i
76

Weigel, Werner
Kanngießer,Manfred
Bathe, Dieter

Weimarer Land, GR 13,7
Weimarer Land, GR
Weimarer Land, GR

Göbel,Jürgen |WeimarerLand,GR

19,4
18,5
18,3

16
23
22
22

26
18
16
15

Rangß liSÖlfP l:73:

i . .nneider, Hans
Schneider, Karin
Michatlok, Helga

DübenerHeide, GP
DübenerHeide, GP
DübenerHeide, GP

21,4
29,6

32,5

26
37
41

39
26

8

iäng7 - GQifparkLei^ 71i

ftangs i GQifciu 144i|1
_J

Büttner,Rolf
,ar, Werner

1 Erzgebirge, GC

1 Erzgebirge, GC
21,0 25
17,5 21

23
21

Rangs 1 GölfparkElbflore 32
Schulz, Heinrich Elbflorenz Possendorf, GP 19,1 23 32

Rangio iThüringerGoifc^^ 31
Frosch, Dr. Wolfgang ThüringerGC 16,2 19 31

Rangii .^^^^^^^^^G
Nietert, Manfred Bad Elster, GC 15,6 19

27
27

Stefan, Harry Leipzig, Golfpark ]3KZzz^ 26
Lange, Ralf Leipzig, Golfpark 9,8

19,5
11 21

Luft, Peter Leipzig, Golfpark 23 20
Lange, Edeltraud Leipzig, Golfpark 32,2 40 4

Ausgedruckt am: 10.10.2019 um 17:05 Uhr- Seite 2 g—(c) Albatros Datenservice GmbH



Golfpark

Ergebnisliste GVST - Seniorencup 2019 AK 50 und AK 65

IMame \ Heimatclub

iRangi2 " GoifGiubz^
Dämmler,Rainer Zwickau, GC

Ri\gii—iG^^
Schübel, Dr. Reinhard 1 Hof, GC

EGA-Vg | EGA-Spvl Netto Stableford

26
15,4 18 26

26
9,5 11 26

|Ausgedrucktam: 10/10.2019 um 17:05 Uhr - Seite 3 (c) Albatros Datenservice GmbH



Golfpark Elbflorenz Betriebs-Gesellschaft
Club-Nr,: 1602 Datum: 10,10,2019

Ergebnisliste - GVST "" offener Seniorencup AK 50 und AK 65 2019
Einzel Zählspiel- ab Klasse B Stableford - Vorgabenwirksam

Brutto / Netto : Brutto mit CR-Ausgleich
Runde 1 von

Geschlecht: Alle

Handicapklassen : Ktasse A (—,. 18,4)

^nrr?"

Rng
1
2
3
4
5

Name
Kleinfeld, Fred
Dreier, Wolfram

Heimatclub Par/CR/Slopel Vg/Spv
Dresden Elbflorenz, GC

1 Dresden Elbflorenz, GC
Brand, Dieter 1 Dresden Elbflorenz, GC
Frosch, Dr. Wolfgang | ThüringerGC
Stiehler, Steffen 1 Dresden Elbflorenz, GC
Hagn, Alfred 1 Dresden Elbflorenz, GC
Stefan, Harry
Lange, Ralf
Dämmler,Rainer
Olbert, Georg
Nietert, Manfred
Aichinger, Falk

Leipzig, Golfpark

73/72,4/139 I 8,3/10
73/72,4/139 l 11,6/14
73/72,4/139
73/72,4/139
73/72,4/139
73/72,4/139
73/72,4/139

l Leipzig, Golfpark

|Zwickau,GC
l Dresden Elbfiorenz, GC
Bad Elster, GC
Dresden Elbfiorenz, GC

|DresdenElbflorenz,GC
Weimarer Land, GR

Weber, Klaus
Weigel, Werner
Jürgensen, Erhard | Dresden Elbflorenz, GC

|DresdenElbflorenz,GC1 Walther, Jochen
i Schmidt, Helmut 1 Gera, GC
Göbel, Jürgen 1 Weimarer Land, GR

73/72,4/139
73/72,4/139
73/72,4/139
73/72,4/139
73/72,4/139
73/72,4/139
73/72,4/139
73/72,4/139
73/72,4/139
73/72,4/139
73/72,4/139

14,2/17
16,2/19

Brutto
86
92
96
97

13,9/16
12,8/15
13,2/16
9,8/11
15,4/18
14,2/17
15,6/19
16,8/20
15,8/19
13,7/16
13,4/16
15,3/18
16,2/19
18,3/22

Netto
76
78

StbNP

79
78
83
84
84

33
31
30
31
27

26

Stneu
8,4
11,7
14,3
16,3

102 I 85

114
117
118

85 24

15,7
16,9
15,9

Ausgedruckt am: 10.10.2019 um 16:35 Uhr - Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH



Golfpark Elbflorenz Betriebs-Gesellschaft
Club-Nr.: 1602 Datum: 10.10.2019

Ergebnisliste "" GVST - offener Seniorencup AK 50 und AK 65 2019
Einzel Zählspiel- ab Klasse B Stableford - Vorgabenwirksam

Brutto / Netto : Netto Geschlecht: Alle

Handicapktassen : Klasse B (18,5 ., —)

AK_£^

Rng
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

Name
Schneider, Hans ___L

Heimatclub | Par/CR/Slope
DübenerHeide, GP | 73/72,4/139

Schulz, Heinrich
Schneider, Karin
Walther, Sigrid

ElbflorenzPossendorf,Ci
DübenerHeide, GP

Büttner, Rolf
Reiß,Hans-Dieter
Lauterbach, Heinz-Gerd
Dreier, Ingrid
Lauterbach, Karola

Dresden Elbflorenz, GC
Erzgebirge, GC
Zschopau, GA
Dresden Elbflorenz, GC
Dresden Elbflorenz, GC
Dresden Elbflorenz, GC

Haase, Dr. Werner ] Leipzig G&CC
Kanngießer,Manfred

I Haase, Dr, Almut
Bathe, Dieter

14 Sehring, Bernhard
15 | Michallok, Helga

Weimarer Land, GR
Leipzig G&CC
Weimarer Land, GR
Leipzig G&CC

l DübenerHeide, GP 73/75/134 32,5/41 i O

16^ |8immat^Manfred__| Dresden Elbflorenz, GC | 73/72,4/139 | 22,4/27 | N.R

73/72,4/139
73/75/134
73/75/134

Vg/Spv IBrutto
21,4/26 |
19,1/23
29,6/37

73/72,4/139
73/72,4/139
73/72,4/139
73/75/134
73/75/134

73/72,4/139
73/72,4/139

19,3/25
21,0/25
20,0/24
25,9/31
22,7/29
26,5/33
29,5/36

73/75/134
73/72,4/139
73/72,4/139

19,4/23
34,5/43
18,5/22

13
16

Netto
39
32

o
7

26

7
6
4
3

23,5/28

23

StbNP
39
32

23
22

26
23
23
22

Stneu
20,2
19,1
29,6

-—1

19,4
21,1
20,1

22
20
19
19
18

22
20
19
19

17
16
16
8

N.R

18
17
16
16
8
7

26,0
22,8
26,5
29,5
19,5
34,5
18,6
23,6
32,5
22,5

Ausgedruckt am: 10.10.2019 um 16:34 Uhr- Seite 1 II (c) Albatros Datenservice GmbH



Golfpark Elbflorenz Betriebs-GeselJschaft
Club-Nr.: 1602 Datum; 10,10.2019

Ergebnisliste - GVST ° offener Seniorencup AK 50 und AK 65 2019
Einzel Zählspiel- ab Klasse B Stableford - Vorgabenwirksam

Brutto / Netto : Brutto mit CR-Ausgleich
—IRunde 1 von 1 3l

Geschlecht: Alle

Handicapklassen : Klasse A (—.. 18,4) ~/i:'"KWU

Rng
1
2
3

Name Heimatclub I Par/CR/Slope
Breunig, Jens
Wieprecht, Udo
Schübel,Dr. Reinhard
Sehring, Sabine

DresdenElbflorenz,GC| 73/72,4/139
Gera.GC | 73/72,4/139
Hof, GC

Vg/Spv
5,1/6
6,5/7

Leipzig G&CC
Riegel, Andreas

6 | Stiehler, Gerda
7 | Luthe, Peter
8
9

LJO_
11
12

Hoffmann, Roland
Haar, Werner
Luthe, Heike
Nüsslein,Dr. Hubert
Lau, Andreas

Dresden Elbflorenz, GC
Dresden Elbflorenz, GC
Zschopau, GA

73/72,4/139
73/75/134

73/72,4/139
73/75/134

73/72,4/139

9,5/r

Brutto
83

Netto
77

95
9,3/13
12,7/15
15,0/20
12,1/14

1 Gera, GC
Erzgebirge, GC

l Zschopau, GA
Dresden Elbflorenz, GC

73/72,4/139 | 12,8/15

Gera, GC

73/72,4/139
73/75/134

73/72,4/139
73/72,4/139

17,5/21

100(97)
98

81

StbNP
33
29

84
87

26

Stneu
5,2
6,6

83
101(98)1 81

^-^
28
28

99
107
113

85
92

17,2/22
18,4/22
14,6/17

117(114
122

92
95

25
21
21

'100_{

85d I 71 dJ.___L1^^.L

20
17
19

9,6
9,4
12,8
15,1
12,2
12,9
17,6
17,3
18,5
14,7

" Ausgedruckt am: 10.10.2019 um 1 6:31 Uhr - Seite 1 " (c) Albatros Datenservice GmbH



Golfpark Elbflorenz Betriebs-Gesellschaft
Club-Nr.: 1602 Datum: 10.10.2019

Ergebnisliste - GVST ° offener Seniorencup AK 50 und AK 65 2019
Einzel Zählspiel- ab Klasse B Stableford - Vorgabenwirksam

Brutto / Netto; Netto
Runde 1 von 1

Handicapklassen : Klasse B (18,5 ., —)

|Rng

5
6
7
8
9

Name I Heimatclub | Par/CR/Slope
Loddeke, Michael H. I Leipzig G&CC
Rupprecht, Jens
Nüsslein, Ina
Uhlmann, Anke
Fentrop-Riegel, Cornelia
Geißler,Martina
Luft, Peter

Dresden Elbflorenz, GC
Dresden Elbflorenz, GC
Zschopau, GA
Dresden Elbflorenz, GC

l Zschopau, GA
Leipzig, Golfpark

73/72,4/139
73/72,4/139

Vg/Spv |Brutto|Netto

Rupprecht, Sigrun
Gechert, Marita

l Dresden Elbflorenz, GC

|Zschopau,GA
10 i Lange, Edeltraud _[Leipzig^Golfpa^k_

73/75/134
73/75/134

Ausgedruckt am: 10,10.2019 um 16:32 Uhr - Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH



Golfpark Elbflorenz Betriebs-Gesellschaft
Club-Nr.: 1602 Datum: 10.10.2019

Ergebnisliste - GVST "" offener Seniorencup AK 50 und AK 65 2019
Einzel Zählspiel- ab Klasse B Stableford - Vorgabenwirksam

Brutto / Netto : Brutto überCR
Runde 1 von 1

Geschlecht: Alle ^

[Handicapklassen : Klasse A (—,.18,4)

Rng|Name Heimatclub | Par/CR/Slope
1 IBreunig, Jens
2
3

6
7
8
9
10

Wieprecht, Udo
1 Dresden Elbflorenz, GC | 73 / 72,4 /139

1 Gera, GC
Schübel,Dr. Reinhard
Sehring, Sabine
Riegel, Andreas
Stiehler, Gerda
Luthe, Peter
Hoffmann, Roland

Hof, GC
Leipzig G&CC

73/72,4/139
73/72,4/139
73/75/134

Vg/Spv
5,1/6
6,5/7
9,5/11
9,3/13

DresdenElbflorenz,GC
Dresden Elbflorenz, GC
Zschopau, GA

73/72,4/139
73/75/134

73/72,4/139
Gera, GC 73/72,4/139

Haar, Werner
Luthe, Heike

i Erzgebirge, GC

11 I Nüsslein,Dr. Hubert
12 |Lau,Andreas

Zschopau, GA
Dresden Elbflorenz, GC
Gera, GC

73/72,4/139
73/75/134

12,7/15

Bruttol Netto
+10,6
+15,6
+22,6
+25,0

StbNP
33
29
26

Stneu
5,2
6,6
9,6

+25,6

15,0/20
12,1/14
12,8/15
17,5/21

73/72,4/139
73/72,4/139

17,2/22
18,4/22
14,6/17

+26,0
+26,6
+34,6
+40,6

23
28
28
25
21
21

9,4
12,8
15,1

+42,0 20
+49,6
+12,6d

17

L~-__L_1i__

12,2
12,9
17,6
17,3
18,5
14,7

Ausgedruckt am: 10.10.2019 um 16:52 Uhr- Seite 1 III (c) Albatros Datenservice GmbH



Golfpark Elbflorenz BetriebsBGesellschaft
Club-Nr.: 1602 Datum: 10.10.2019

Ergebnisliste - GVST - offener Seniorencup AK 50 und AK 65 2019
Einzel Zählspiel- ab Klasse B Stableford - Vorgabenwirksam

Brutto / Netto: Brutto überCR

Handicapklassen : Klasse A (—., 18,4)

^jr T?'y

Ausgedruckt am: 10.10.2019 um 16:51 Uhr- Seite 1 (c) Albatros Datenservice GmbH

Rng| Name l^imatcTub IPaiTCR^ Vg/Spv Brutto ^letto^ŜtbNP
33

Stneu
8,41 Kleinfeld, Fred Dresden Elbflorenz, GC | 73 / 72,4 /139 8,3/10 +13,6

2 Dreier, Wolfram Dresden Elbflorenz, GC | 73/72,4/139 11,6/14 +19,6 31 11,7
3 Brand, Dieter Dresden Elbflorenz, GC | 73/72,4/139 14,2/17 +23,6 30 14,3
4 Frosch, Dr. Wolfgang ThüringerGC 73/72,4/139 16,2/19 I +24,6 31 16,3
5 Stiehler, Steffen Dresden Elbflorenz, GC | 73/72,4/139 13,9/16 +26,6 27 14,0
6 Hagn, Alfred Dresden Elbflorenz, GC | 73/72,4/139 12,8/15 +26,6 26 12,9
7 Stefan, Harry Leipzig, Golfpark 73/72,4/139 13,2/16 +27,6 26 13,3
8 Lange, Ralf Leipzig, Golfpark 73/72,4/139 9,8/11 +28,6 21 9,9
9 Dämmler,Rainer Zwickau, GC 73/72,4/139 15,4/18 +29,6 I - 26 15,5
10
11

Olbert, Georg Dresden Elbflorenz, GC | 73/72,4/139 14,2/17 +29,6 28 14,3
Nietert, Manfred Bad Elster, GC 73/72,4/139 15,6/19 +30,6 27 15,7

12 Aichinger, Falk Dresden Elbflorenz, GC | 73 / 72,4 /139 16,8/20 | +30,6 26 16,9
13
14

Weber, Klaus Dresden Elbflorenz, GC i 73 / 72,4 /139 15,8/19 i +31,6 24 15,9
Weigel, Werner Weimarer Land, GR | 73/72,4/139 | 13,7/16 +31,6 26 13,8

15 Jürgensen, Erhard Dresden Elbfiorenz, GC | 73/72,4/139 | 13,4/16 +35,6 25 13,5
15,416 | Walther, Jochen Dresden Elbfiorenz, GC | 73/72,4/139 15,3/18 +41,6 17

17 | Schmidt, Helmut Gera, GC 73/72,4/139 16,2/19 +44,6 17 16,3
18 Göbel,Jürgen Weimarer Land, GR 73/72,4/139 18,3/22 +45,6 ^__ 15 18,4


